*Bonifacio IX affida al preposito di Santa Marta di Genova l'esame della causa vertente tra il priorato di San Giacomo di Bonifacio e Caterina, vedova di Niccolò di Savona, relativa all'eredità del marito.*

Inserto in n. 146 [C].

Bonificius episcopus servus servorum Dei dilecto filio preposito domus Sancte Marthe extra muros Ianoenses salutem et apostolicam benedictionem. Conquesti sunt delecti filii prior et conventus prioratus Sancti Iacobi de Bonifacio, ordinis Sancti Benedicti, Ianoensis diocesis, quod Cathelina, relicta quondam Nicolai de Saona, laici, vidua, dicte diocesis, super quibusdam pecuniarum summis et rebus aliis iniuriatur eisdem. Ideoque, discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus, partibus cumvocabatis, audias causam et appellacione remota, usuris cesantibus, debito fine decidas, faciens quod de cleveris per censuram ecclesiasticam firmiter observari, testes autem qui fuerint nominati si se gratia, odio vel timore substraxerint censura simili appellatione cessante compellans veritati testimonium peribere. Data Rome, apud Sanctum Petrum, v idus ianuarii, pontificatus nostri anno sexto.

143

1395, maggio 3, (Bonifacio)

*Antonio de Confortino, priore di San Giacomo di Bonifacio, rilascia procura a Giovanni (Spinola), abate del monastero di San Benigno, per la causa vertente tra il priorato di San Giacomo di Bonifacio e Caterina, vedova di Niccolò di Savona.*

Notizia in n. 146.

Notaio: Ludosio Conte di Corniglia.

— 159 —

1395, maggio 15, *(Genova)*

*Giovanni (Spinola), abate del monastero di San Benigno, presenta a Pietro de Grassi, preposito di Santa Marta di Genova, la lettera papale di cui al n. 142.*

Notizia in n. 146.

)

1395, maggio 17, Genova

*Giovanni (Spinola), abate del monastero di San Benigno, anche in qualità di procuratore di Antonio de Confortino, priore di San Giacomo di Bonifacio, presenta a Pietro de Grassi, preposito di Santa Marta di Genova, giudice delegato dal papa nella causa vertente tra il priorato di San Giacomo di Bonifacio e Caterina, vedova di Niccolò di Savona, il libello accusatorio contro Caterina. Il preposito di Santa Marta dispone per la citazione della stessa.*

Insetto in n. 146 [C].

"Coram vobis venerabili et religioso viro domino Petro, preposito domus Sancte Marthe extra muros Ianuenses, iudice delegato sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Boniffacii, sacro sancte Romane ecclesie pape noni, exponit dominus Iohannes, venerabilis abbas Sancti Benigni de Ianua, ordinis Sancti Benedicti, suo nomine et dicti sui monasterii, pro interesse suo sive ipsorum et nomine et vice prioratus Sancti Iacobi de Boniffacio, ordinis Sancti Benedicti, Ianuensis diocesis, ipsi monasterio Sancti Benigni inmediate subiecti, ac procurator, procuratorio nomine, fratris Antonii de Confortino, prioris dicti prioratus monasterii Sancti Iacobi de Boniffacio, nomine ipsius prioratus, omni modo, via, iure et forma quibus melius potest coniunctim et divisim quod condam Nicolaus de Saona, olim habitator Boniffacii usque anno nativitatis domini nostri Iesu Christi, currente M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXVII, in suo testamento et ultima volu(m)ptate certa legata reliquid<sup>a</sup> et inter alia legata reliquid<sup>a</sup> et legavit monasterio predicto Sancti Iacobi et priori et massariis eiusdem quamdam eius domum, positam in dito loco Boniffacii, cui choeret ex duabus partibus<sup>b</sup>, ab alia Bartholomei Ihaparacii, cum commissione *(quod)* de fructibus et obventionibus dicte domus deberet manuteneri in dicto mo-